
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Drodzy Rodzice!

Kochane Dzieci!

„Wiara prowadzi nas aż pod bramę nieba,
ale miłość tę bramę otwiera.”

Bp. J. S. Pelczar

Rozpoczyna się kolejny rok szkolny, dla niektórych
przedszkolny. Wznawiamy także naszą katechezę korespondencyjną.

Niech treść poszczególnych katechez przyczyni się do
pogłębienia miłości Bożej w Waszych sercach. Pan Bóg jest naszym

najlepszym Ojcem, który nieustannie zaskakuje nas Swoją dobrocią. I czym więcej wiemy na ten
temat, czym bardziej odkrywamy ile dla nas już uczynił, czym bardziej poznajemy Jego
przedziwną miłość, tym goręcej pragniemy Go kochać i jeszcze bardziej poznawać.

„Gdzie jest skarb wasz, tam będzie i serce wasze.” (Łk 12, 34) – mówi nam Ewangelista.
Życzę więc wszystkim rodzinom, by w życiu swoim stawiały Pana Boga na pierwszym miejscu.
Niech On stanie się Waszym skarbem, tym najcenniejszym, najpiękniejszym, jedynym , który jest
wieczny, którego posiadanie uszczęśliwi Wasze serca, pozwoli pokonać codzienne trudy,
wypełniać jak najlepiej obowiązki dnia powszedniego i zapewni spokój serca, który nawet w
smutnych chwilach przyniesie trochę radości i pocieszenia.

Niech Najświętsza Maryja Panna wraz ze świętym Józefem czuwają nad Waszymi
rodzinami i wskazują prostą drogę do świętości.

Dzieci kochane, pamiętajcie, Pan Jezus tak bardzo Was kocha. Kiedy Apostołowie
próbowali nie dopuścić najmłodszych do Jezusa, On tak rzekł: „Pozwólcie dzieciom przychodzić
do Mnie i nie przeszkadzajcie im: do takich bowiem należy królestwo Boże.” (Łk 18, 16)

Rodzice  drodzy,  przyprowadzajcie  więc  dzieci  do  Pana  Jezusa,  idźcie  razem  z  nimi
wskazując im drogę! Niech te katechezy staną się okazją do wspólnych, rodzinnych rozmów.

Na koniec mam do Was wszystkich pytanie. Powstał pomysł stworzenia małego
biuletynu zaadresowanego szczególnie do dzieci z naszego katechizmu korespondencyjnego.
Może później, jeśli Pan Bóg pozwoli, powstałby także jego odpowiednik dla rodziców. Ale ten
dla dzieci, miałby być tworzony wraz z Wami. Czy jesteście chętne? Czy chciałybyście stać się
małymi apostołami Pana Jezusa i Niepokalanej Matki Jego? A może, kochane Dzieci i drodzy
Rodzice, nasuwają się Wam już jakieś pomysły?

Niech Święta Rodzina błogosławi Wasze rodziny,

serdecznie wszystkich pozdrawiam,
z modlitwą
s. Maria Maksymiliana
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